
         Zarządzenie   nr    6 / 2010 
          Wójta   Gminy   Małkinia   Górna 
               z   dnia   29  stycznia   2010 roku 
 
 

  w  sprawie  zmian  w  budżecie  gminy  na  2010  rok 
 
 
 

 Na  podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy  z  dnia  17  sierpnia  2009 roku  o  finansach 
publicznych / Dz.U. z  2009 roku  nr  157 poz.1240 /  zarządzam , co  następuje : 
      

§ 1 
 

Wprowadza  się  zmiany  do  Uchwały  Nr  201/XXXV/2009  Rady  Gminy  Małkinia  Górna 
z  dnia  21  grudnia  2009 roku  w  sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy  na  2010 rok 
zgodnie  z  załącznikiem  Nr 1. 
      

§ 2 
 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
      

§ 3 
 

1.Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku   
   budżetowym  2010. 
2.Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego. 
   
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 6/2010 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 
 z dnia 29 stycznia  2010 roku 

 
Wydatki          w złotych 

 

      

     

      

Dział Rozdz. § Treść zmniejszenia zwiększenia 

            

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6465 6465 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 6465 6465 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 
wynagrodzeń                    6465  

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów                   6465 

      RAZEM DZIAŁ 854 6465 6465 

      

Uzasadnienie:     

 Dokonuje się przesunięć  celem zabezpieczenia środków na wypłatę 
 zasiłków szkolnych w związku ze zdarzeniami losowymi.   

 
 


